

Keld Sørup og Christian Gjandrup ApS
Vestsjællandscentret 10, st. 20
4200 Slagelse

CVR-nummer 64521314

Årsrapport
1. august 2019 - 31. juli 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. december 2020



Keld Sørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Keld Sørup og Christian Gjandrup ApS
Vestsjællandscentret 10, st. 20
4200 Slagelse

Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	64521314
Regnskabsperiode:	1. august 2019 - 31. juli 2020

Direktion

Keld Sørup
Carl Christian Gjandrup

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter drift af tøjbutik i Slagelse. Herudover udlejer selskabet ejendomme i Skælskør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser for regnskabsåret et overskud på 38 TDKK mod et overskud sidste år på 45 TDKK. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.588 TDKK.

Butikken har i marts til maj 2020 været tvangslukket som følge af Covid-19. Selskabet har modtaget i alt 367 TDKK i tilskud fra Covid-19 kompensationspakker.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2019/20	2018/19
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. august - 31. juli		
	Bruttofortjeneste	1.703.312	1.629
1	Personaleomkostninger	-1.334.512	-1.476
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-42.806	-43
	Andre driftsomkostninger	-88.760	-41
	Resultat før finansielle poster	237.234	69
	Finansielle indtægter	38.682	78
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-75.000	0
	Finansielle omkostninger	-152.635	-89
	Resultat før skat	48.281	58
	Skat af årets resultat	-10.622	-13
	Årets resultat	37.659	45
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	37.659	45
	Resultatdisponering i alt	37.659	45
2	Særlige poster		

Note	Balance	2019/20	2018/19
		DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. juli			
	Grunde og bygninger	2.173.751	2.208
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.039	26
	Materielle anlægsaktiver	2.190.790	2.234
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	50
	Deposita	184.044	179
	Finansielle anlægsaktiver	184.044	229
	Anlægsaktiver i alt	2.374.834	2.462
	Handelsvarer	715.039	908
	Varebeholdninger	715.039	908
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.101	52
	Tilgodehavende skat	0	11
	Andre tilgodehavender	149.619	125
	Periodeafgrænsningsposter	117.329	115
	Tilgodehavender	317.049	303
	Andre værdipapirer og kapitalandele	902.423	261
	Værdipapirer og kapitalandele	902.423	261
	Likvide beholdninger	2.211.476	3.079
	Omsætningsaktiver i alt	4.145.986	4.551
	Aktiver i alt	6.520.820	7.013

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. juli		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	3.388.131	3.350
3	Egenkapital i alt	3.588.131	3.550
	Hensættelser til udskudt skat	206.775	231
	Hensatte forpligtelser	206.775	231
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.337	118
	Selskabsskat	17.845	0
	Anden gæld	2.678.733	3.114
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.725.915	3.231
	Gældsforpligtelser i alt	2.725.915	3.231
	Passiver i alt	6.520.820	7.013
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.247.872	1.406
	Pensioner	56.448	44
	Andre omkostninger til social sikring	13.922	15
	Øvrige personaleomkostninger	16.270	11
	Personaleomkostninger i alt	1.334.512	1.476
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	3
2	Særlige poster		
	Under andre driftsindtægter er indregnet kompensation under Covid-19 hjælpepakkerne på 367 TDKK.		
3	Egenkapital	Virksom-	Overført
		hedskapi-	resultat
		tal	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	3.350
	Årets resultat	0	38
	Egenkapital ultimo	200	3.388
4	Eventualforpligtelser		
	Ingen.		
5	Kontraktlige forpligtelser		
	Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. forretningslokale, der kan opsiges med 12 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen er opgjort til 545 TDKK.		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
